Universidade de Brasília - UnB

Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM

Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas para Infância e Juventude -PPG-PPIJ

EDITAL Nº. 01/2021

 SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS
PÚBLICAS PARA A INFÂNCIA E JUVENTUDE PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas para a Infância e
Juventude (PPG-PPIJ/CEAM) no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final

da Etapa 2 - Avaliação da Prova Oral e Carta de Intenções, de acordo com Edital 01/2021.

Inscrição Linha de Pesquisa PROVA ORAL CARTA DE INTENÇÕES

202200745041074 LP2 86,5 62,5
202200745041084 LP1 47,5 53
202200745041155 LP1 100 91,5
202200745041449 LP1 70 87,5
202200745041530 LP2 89 87,5
202200745041629 LP2 65 56,5
202200745042329 LP1 93 82,5
202200745042388 LP1 82,5 77,5
202200745042396 LP1 80 81,5
202200745042537 LP1 92 86,5
202200745042677 LP1 72,5 81
202200745042689 LP1 67,5 72,5
202200745042693 LP1 79,5 89,5
202200745042732 LP1 85 86,5
202200745042742 LP2 61 74,5
202200745042755 LP1 81,5 77,5
202200745042761 LP2 81,5 94,5
202200745042773 LP1 91,5 87
202200745042787 LP1 100 84,5
202200745042790 LP1 70 84
202200745042796 LP2 80 89,5

202200745042797 LP1 77 79
202200745042799 LP1 80,5 89,5
202200745042800 LP2 90 89
202200745042822 LP1 70 50,5
202200745042827 LP2 100 85
202200745042829 LP2 83,5 80
202200745042834 LP1 80 84
202200745042843 LP1 80,5 84
202200745042845 LP1 97,5 95
202200745042848 LP2 83 94,5
202200745042859 LP1 DESCLASSIFICADA – Item 9.1.4 do Edital
202200745042862 LP1 81,5 71,5
202200745042863 LP2 90,5 94
202200745042867 LP1 85 82,5
202200745042869 LP1 73,5 71,5
202200745042872 LP1 80 77,5
202200745042873 LP1 100 100
202200745042874 LP1 97,5 91,5
202200745042877 LP1 90 87,5
202200745042879 LP1 90 94
202200745042880 LP1 79 82,5
202200745042882 LP1 79 75
202200745042885 LP2 100 82,5
202200745042890 LP2 100 86,5
202200745042891 LP2 92 86
202200745042894 LP1 75,5 73,5
202200745042897 LP2 90 87,5

Brasília, DF, 12 de maio de 2022.

Prof.ª Dr.ª Natália de Souza Duarte

Pela Comissão de Seleção